第１０回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨

１．日 時  平成２６年２月２７日（木）１３時３０分～１４時３０分

２．場 所  学長室

３．出席者  学長、教育担当理事、総務担当理事、渉外・連携担当理事

４．陪席者  研究担当副学長、国際交流・地域連携担当副学長

５．議 題

◎審議事項

１ 大学教員の処分について（資料１）

◎報告事項

１ 大学教員の懲戒処分について

２ 教育研究支援機構長、副学長（研究担当）、附属中学校長、附属幼稚園長の選考結果について

３ 奈良教育大学と奈良県教育委員会との連携協力に関する協議会（2/13）について（資料２）

４ 奈良－ひと・地域－かがやきプロジェクト連絡協議会（2/21）について（資料３）

５ 平成２６年度学部・大学院入学試験の実施状況について（資料４）

６ 平成２５年度国立大学法人施設整備費補助金（大学教育研究基盤強化促進費）補助事業について

（資料５）

６．議 事

 ◎審議事項

  １ 大学教員の処分について

学長から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、了承された。

 ◎報告事項

１ 大学教員の懲戒処分について

学長から、大学教員の懲戒処分について報告があった。

２ 教育研究支援機構長、副学長（研究担当）、附属中学校長、附属幼稚園長の選考結果について

学長から、教育研究支援機構長、副学長（研究担当）、附属中学校長、附属幼稚園長の選考結果に

ついて報告があった。

３ 奈良教育大学と奈良県教育委員会との連携協力に関する協議会（2/13）について

教育担当理事から、資料２に基づき報告があった。

４ 奈良－ひと・地域－かがやきプロジェクト連絡協議会（2/21）について

国際交流・地域連携担当副学長から、資料３に基づき報告があった。

５ 平成２６年度学部・大学院入学試験の実施状況について

教育担当理事から、資料４に基づき報告があった。

６ 平成２５年度国立大学法人施設整備費補助金（大学教育研究基盤強化促進費）補助事業について

財務課長から、資料５に基づき報告があった。